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POKROK DNE 7 ÚNOKA 1912 Strum 11

Světla Minulosti 50000 KEvTEH
31 a Cenu $1000 Vro Každého Posil Žení ho 3fje

Napnal M A SimACek

mrholilo teka dontupovala ko-r- o

jíž výňe břehů m nichž vymize-

la již vnecka bíl t:nihu Kaluže

ntály v dolících žlutavých luk

Špinavá ntružky tekly v příko-

pech a kolejích cent ze vzdálená

hradby lenů vanulo chladní vlh-

ko Stromy u centy a v zahnwl-kác- h

před i za staveními ntály

holí h ovlhlou lenknoucí ne koroii ISírDiřTii©
Vzpomeň un nlarč malíře mnU vil ní znaje m po ta ntránce vel-tdi- y

uzavřená v klášteřích Jiné- - mi dobře a proto již beze vnocb

na zapadla alo díla mnohých z oprav paní ftložil adrennou opa-oic- li

mluví donud Mluví míjen třil a vcňcl do kuchyní aby ním

horoucím plameni víry v ardei a-- Mika íhiiod dobíbla m pontu -l-

e í 1 avítlím plameni poWSce tyly Styh hoduiy a tedy pravé

uí urnílcckího Malovali pro ú íaa nejvySM Když rj Imlem !

Puk-llž- e trpíte kteroukoliv iicmhjcI mužfjiii tnk vlnnlnf tedy Vá Jiíllárift bynt l

JopmiH o Jcilmi těchto oljiliviiliodiiyi li Itfiih V 1(3 se jciliiofhidiýni a tiouincklným
iiriole:u pinč Jíik každý muž trpící otrwvu krve životní hIiiIjohu povíieclnioa ztnitou

iíllv rlieimintÍHtiiuin neniocenil tíHtrojí Žiiludku jater ledvin aneb nemoct míeliyjře
íiiíižt lyti trvale vyli'řcn ve nvint vliuitnítn dotnovo JhIc-Í- I Aklunian a znaven peiiřžitynil
oliřual tu tato "(larani Jínllia Miizílm" budeniřtlpro 'V Au ceny nta (lolfiirft Poví
Vám profi tr])(te a luk můžete opotnó nabýtl talť:ho a trvakho řdraví Ylníce mužfnn

vniccno bylo tlokoimlil 7lraví hílrt a niiiJíiumt tra pomoci trio cenin') knihy Ji'nt to nldiť
diftle vťdomoHil i (!)K({liujo prdve to co každý muž vylítl nili 1'aniutiijle že táto kniha
jciri iiapranttf zdarma My iplitlin piltovné Oddilte Unito "ZDAUMA
KUPON" a vMcUi nám ho dne n my Vám zuňlcme jeden výtisk tito cenné kuihy
tíj lufi vyplficenó "

ZAŠLETE DNEN TENTO KUPON NA KNIHU ZDARMA
II DR J03 LISTPR & CO II 700 Northwc-ntcr-n Bldj( 22 l'iftli Ave Cblcago

V in o v 6 i—Zajímám te o V' jí uubídku " Knihu zdarma " t těšilo by ume kdybynte ml ibned jeden výtisk zaulall

mydlinky do mm vtírají T I"

6tit

nívý jirfjhíli jemuž bude mocí

nápomocen a jehož výnledekj
bude tetly z íántí i jeho úwpí- -

chem ale přen tento pravdí[o- -

lobny a zcela pontaíítelný výklad

vízej v nitru dude hrot výíitky
é u g y

že je tu jento jma zvianun joiiouniopncno na Kiame pomen v

pouze ne týkající přííiwi vnitřní- -

ho toho unnokojení Doktor nic tu

výčitku nnížoval na zcela podeli- -

lý nápad ale hrot jí neulomil

Ten trčel v dudi a doktir občan nnemtelního horka jea Mři ne od

cítil jeho bodnutí j
kamen U atolu nedí nedlák ve

"Doma bude hňř doma bude vysokých zablácených botách

jínti hfiř" ozývalo ne to v ním zdánliví tupí bez dojetí Ohol©-jak- o

na vzdoru vněmu odbývání ná jeho tvář je rudá horkem a

tí výíitky a vdem nebcobžalobám 'ovlhlá potem Helktt (nevlantní

hloupí povíriivontí Níeo jej matka pacientova) ohání m u

nutilo dívat ne do lesa spatří li plotny kdežto u lože nemocního

zan ť-- přízrak jako prve ale ni! 'nedí jeho babička výmínkářka &

hledíl jak hledíl mnpatřil jíž ntále mu oi)otahuje peřinu na

nic 'nohy okna v levo od ntolu je

Aíkal ní že ani prve ničeho tam dici ntroj a na ním rozedílá kana- -

nebylo ale cosi prontořekího ne- -

umlíítelního v jeho dusí mu ncu- -

stupni našeptávalo: "l!ž je to v

Nedosekách už je to u t vího

domu jen křikni iiíi kočího aby

IfT jel zas volněji neostýchej

ne"
"Proí se takhle mořím proč

mí to takhle pronásleduje?" tá-

žní ne doktor v diiehu "Proč ne

r T Jf ) I ~ I II

levu nrdc i dufi imj pro Hlavu

jmíua NcjMou právfí tito beze- -

jmenní ideálem pravých umfclcOT

Mravná icjvyWícbí - 1'řcdntav
( 4 v hílveh celách Jejich před- -

tav kí jo v Jarých etických
chrámech v mí ti trámovího Je&enl

Muže tak učinil bez úcty! Není

ta přcdritava oblíU jakýrrwí
ví-t- -

lem jež vychází x jejich bytontí

vlaatiiích í

Jhoii nim důkazem že k umíní

netřeba ehtivontí nlívy a ž nevy-mřel- o

by umíní kdyby jcdimho
dne zmizela jcnitnonl u uvita A

mynlílí Níclznchc po jiných a m ji-

nými že bez uí chudý by byl lid

nký duch a že iiejhrozníjní mor

by nemohl lídntvu u&kodíli tolik

jako její vyhynutí má to jinbou

iIftlnoKf len tří ntávajíeí mravní

úrovní a ntávajíeí níle různých

vznítfi ke koniní vdíká práce
Ale uhýbám ml toho kam mí-

řím

Tak jcm hí myHlil íanto neby-

lo li by na pronpích umíní kdy- -

lv VidM iimělee míl liíeu Z tí
¥

křcnfatwkí nkromnonlí tíeh beze

jmenných malíři! mniehuT Ne

plaídují pro arwinymílu nnad

mi rozumí — vím ze není dnen

dobře možná ale nílení toho bych

ni přál v duní kaŽdího dueba

tvůrřího eo ntrká lídnkou nlu-ht-

za iimélce Ktlaíenf ula ní

jeHÍt(IOKli

A iwjen u ducha produkujícího

bych m toho příl nýbrž i u du-

cha retrrodukujhdho a kritického

ftlapnout na jcftitnont v duAi ve a

íi-i- i zmícenoHti nro umřní dat

hořet v rdní opravdu křeuťau

To je muA tak to nejdíjlczjlij
ří eo m mí ozvalo v duni a arde

po Tvii pMiní a n čím í bez ní

ho bych ho Ti byl iikí jednou hvž

řil Hozxvídal jtem w pravda
trochu řiroee ale nediv Me rní —

Tře Ut rm dal jHem literatuře va

le zftHtnl jem bedlivým jejím h!o

jřovatelem a mynlíin U mi tudilízí

mulo eo A interen pro vfce co c

jí týkA w iiezmenhil a tak za to

ho hareovmí LivalírkovHkýeh

vehiklfi i za toho nanbjehaní

ramiou'hovým projevům výíc

velkoiiannkeho tribundu luhro
mazlilo hc vo mné vzlálením po- -

zorovateli mnoŽHtví myiíb-ne- k jež

rál bych a nťkým ndřlil A zde

lit inám důvěrníka jenž by byl v

poměry zanvtVen a jenž by mi te

cly rozurmM Stal jsi no tedy Ty

mou obřtí a promiň již že tímto

wiad způsobem ne Ti

odvdéfují za Tvou důvěru ve

mne Výidovné odotýkám že mi

iiui iicnapalá činit nárok na 1

iovér na projev aouhlaau neb

Ale až přijn
du do Trahy ucho Ty ke mní
m hovoříme hí o tMito i jiných

j iilí vtve' h ÚhIiiÍ

líbft Té vřle Tvůj

odlaný
I)r Vejvoila

H iK)?iitki ihhI doktor doxti

£aTUMi Kvainy znamená viv n z

zelená
OOLDEN BIIEAF hourhona ílittft íítnA wlib

ka J l4í!t)iitt pod zArukouy avak pouhý fakt že

wlilnkii j ntlíena pol árukou není záruka kva-

lity ZeltiiiA vládní náinka na Iirdlu láhve býv& ía-st- o

jen pláacm rniioMrdcriHtvf — nakrý vějícím
nnoíié hříchy Kžlá kořalka 4 líU etarA mfiže

I ýtl ntáříinn i'xl árwkou

'A uzavřených dvorků jen tu tam

ozval ne pen pronikl pláS dítíte
ale Žívá duno nebylo k Hpatření

Cim více no blížili lenu tím

ce doléhal na' doktora ntenk to- -

i i I I I v

io tlenuvenoi zimnino pouvecera
té opuňtínonli planící přírody od

idí Jakéní nejiřátclntví mezi ní

a élovikcm' zdálo ne n[Míívatí ve

vzduchu

Podivný ne konejňívý npÍHfl

tínníeí pocit jej jal z té namoty

ve které no ocitl MySlénka že

vne je pod krovy nachováno za- -

irazerm a jen on nám jede n řek-líne-

na voze vntříe té nepro
niknutelné hradbft lí nů jež jakm

lonuře népřátelnky vzhlížela

ntuprtovala jeho nklííenont

Nad záhybem centy ntál omoklý

kříž n plechovým Knntem Jak

loktor na níj jMdilíilJ pronikl až

nímu poplanuý krákot vran a

jak tím nmírem oci pozvedl mí

la ne mu pod nízkým nebem čer
ná plápolava křídla zapadající do

enň A v tom okamžiku mu při
wnl o Jakoby pravé vne to eo V

lé vleříní zachytil nvým pohb

dem již jednou dávno za týchž

okolnontí viiíjních i vnitřních byl

vidíl a pří tom neznáni bylo mu

nějak poiliviic úzko něhot nedo

vedl ne upamalovali kdy a kde

by to bylo bývalo a kmitlo mu

iiHzkem že to mohlo být jen ve

nim kdyni a ž! nyní ve nkutečno

ntí ne liíeo plní co len Heft kdyni

předpovídal íakíni očekávaní
i

ničeho féžkího neznámího je
nroehvílo a ieho lízkont ronila

v podivnou bázeň před lim ničím

lajemným co ne pravé Julcni děje
— on neví kde --- ale eo ne í jeho
lnic jíhtí dolkne I tento pocit

toho ntrachupliiího očekávaní

zdál ne mu v tí chvíli také jen

opakováním níícho kden tlávno

neznámí chvílí a v neznámem nví- -

lí zažitého a toto zdání jcňlí mu

přitížílo
Napadlo mu že kdyby věřil u

i i ' I 11 I ÍC k I

iPia ov V w cnviii kiiz Jn- - tm

nevířil ~-- totiž vlanlní ne nevíři
— to není pravé nlovo — neboř

on vířil že jakýn Veliký Nezná

mý Vňemohoucí vňeehriy ty nvň

ty j'"ž vidíme í ty jež
ntvořil že jednotným zákonem

života npjal vňechno veňkeren

nt vo ale to bylo nezodpovězenou

otázkou jeho tluňt! byl li pouze

jednou tento lifih a ntvořiv nví

ty zmizel v nich rozprchl ne v rn'

neb je-l- i jeňtí a tvoří ntále dál v

nekonečnu prontoru nvíty noví

neuudia- - nutati ve nví tvůrčí prá

ci u bánní do vřčnonti nvou báneň

plamennými nlovy sluncí ntálii

planet vlanalie a měníeft Že by

no ntaral o naw tmiidy že by nly

ňel lidského červíčka že by bez

vůle jeho ani via h hlavy nenpadl
'tm bv vidíl o každím kvítku o

každí miihce tomu tlávno již m

vířil a proto neiitlílal teti kříž

když nfnafi vzpomníl zachovanou

vzpomínkou z dob nví dítskí ví

ry Ale zalíliil ne mu ten ozev

mládí byl mu rád a jakni ne mu

ulevilo Ale znameiiav ten úii

lodí UMuál ne a v iluehu ni pravil
"Vida — kořínky přee jen jeití
zbyly Tolik revolucí ne tlilo ve

mni alf řádná nevyvrátila býva-

lý luřádck do ponledního vláknu

A nž jitluoii nastane klid zbude

ve inlii poiliviiá Miiťn Staré n

novým A ve viem bude luVu

krÚHiiiho a ib jcniního '

V lom oknmikii itroMiI
loktoř ío vjeli tbi VVnokťlm b l

S iiiiln hc ii obliti ntiau a pi it

iiHUiMoceliiíitti il klléi'litiNl i nplu
u v louiiiiiiulv mi lit šlťiikttmi

i- -' n o lihl i láll iui 1
1
K

v pnivo a v levo nu fudy
It km n( vyvkv h birti

vi jt jii hl li niiií íárv ítí
n I v toÍ píU no hu d

!' řdďi e ia ii vlin hny pi
ulouply tbot olřiiii io"jik ku

pře Iti k eli l a Um k m

mu jkily j j itrpuiiív oi ob

totiiií ihnlv Sib %í tu lipn i

uiiii H hori-H- nit byl IU
k i !! ti it v UV iry hti H

V rvuví HdrAi b'id poi li
i i i i
l h Mlll lil nitro li"p!

)
J liiklie jiti

tlitiiVtlA I4 ft t I íti ri-- i lo-pl-
r l

cniia uyw mu j ooy

paJia uiouio jj
! uievy ju wu j

ní prW i po vykonarm vířeni

dlouho jej zaměniiiavajicie my

plenek příjemní jrolíriul mu

hruď

XI lí
V lahodním vídomt práva k

livílí příjemného nyní odpoíinkti

iřÍMtupíl k TonoiiHoví jenž kle- -

íe na rítíní kufru rozeni avoval

na tlřevíní tabulí kuchyímkí po- -

tele ví honjMtdářMtvííko Z Daře

ného omalovaného plechu Uyl

zabrán do hry celou hvou duí
řkou Doktor ukloniv ne k nímu

lílíbíljej na vlinky pochválil že

hí tak lie hnije vzpomníJ ha
léky na nebe jak také tak namo

ten ni hrával v ntarím jejich do

mé v I 'raze za nevlídných zimních

odpolední Pří téch namotářnkýeh

hrfleh jen přeilntavjvont pra:iije
a hloubavá povaha klící

Nemá také vlantnfi radontié- -

ho mládí len hoch" projelo mu

opít hlavou jak v ponlední dobé

neníínlníkrát "14 alenpon mel

mul Ku " A míkee dojat cho

pil ne jeho hlavy a pohledí! mu

lo oéí

Vzpomoíl na líeltynu na dnen- -

ní neínu před obílem tam v loz- -

ní''i Anežííné nejanne neiíMtah

ní přetlntavy budoiiena kmitly

ilavou a nrdee ne um zatížilo

Vzdychl z hluboká a znova hoehn

iHdíbil Cílil v l chvílí vňecbou

vejíkont nví lánky k nímu a by

by mu rád zpfwobil níe jiříjem

ního
Vzal jej kolem krku a jal m

mu pomáhat v rozenlavování jed

nollívýeli kunu honxn!ářntvííka

jiní přcntavoval vykládaje proí
nemá ntáti holubník v zahrádce

a víelín ti chlíva Ale iie[nehoJi
ne nvoil pomo'l i onoun vine

holubníku nlrom a ve víelínii k ti

py nlámy a bránil ne proti vSem

zrninám Hyl by ne nnad rozpla

kal kdyby byt doktor nezane

chal nvího iiepřizvaního umlí

iieilatoííl z jiného Houdku

"dali pak jní už nvaíilf" ze

[tal ne koneínň lankaví

Hoeh zavrtil hlavou

"Troít"
"1'rotože mi í'ilka jeílí neda

la"
JetliwHhiehoKt te otlpovwn po

dráždila doktora k únmívu
"1'tM-ke- j tak já ti to dnen při

pravím nám" pravil polinen že

kimeřne připadl na nieo čím ne

chlapci zavďíií í olevřev troubu

kam ne uchovávala v ixiledne uva
řcná kávu a mlíko nlíval ehlapt
NVaíiuu

V tom před okny zarachotil ko

Malinový vůz a zastavil před vcho

dem

Hyl oi) nedliika Tužiny z ()u

hradie venniíky vzdálená od Ne

dow-- xi tři étvrti hodiny Cel

lín vyřizoval že má pan doktor

hned přijet že n iVpíčkovi npu

"lihl krev lionem I UMY (I epftk
lyl dvacetiletý nyn hospodářův
iitludik ynokv a niluý prudký a

odváný jejž doktor dobře znal

ZpnivH jej překvapila Vyptav

kdy iv jak e li utalii oIm li

TointUM'v( jtité kávu iinNiiioiiii

ji j any m lupiilil u hiiea pak
'IivhííiI lot reslil (Uiltiill jíi m

i iiáioit t'i i tiljílí a kam

Nt iuiM iiit dilniiila a ďiktor by

ťomt lá l Mílnl líi (u t

tí na jit'11 ťieb píl piijb
li d"ktr N v k ml lo M't ji

pril ! Iďluvi 'kdl Ni'

stH utn přiťliÁiU jU l ilku

ptrtij L('í( jí pilný iiMr

ll T'llMl

I ohdl 'i Iv 14 dllltťllt

břihu K k V # bm IiimH j
l přít tiilt II řínbuťili pV

! k"l m pih t krátká nh

Hy Vr l e I k dí mi newtu

pfi nlol il ÍU plakltťlivl ha

tv ln Nrptinmlí ha t nli
kv' h ipÍHiiVÍik t d lip In pln

Tudy nejen ku wilen známce Jci Jtnit notinym

jrfiknzem Kt&fí a sily kořalky nit) míli byte Ují

řílile(liiuiitl ku záruce tlolrélio jinfim výrobci) to

1'ht: k tlohrá kvalitá

JmiSno

Polita

vídanho v nitru zňatala

"Knatl je doma hfiř" přcpiulla ti

jej mydlinka hned ji vnak zaliá- -

níl vytýkají) ni povírfivont Ale

iří tom hleděl napjaté v právo i

evo ntále na ty rovná kmeny
-

mrovii! v popředí a no le íiouat- -

noucí tajemn) tmy za nimi v niž

jakoby ne vm dílo vznáňolo a

najednou vpomníl ní ua npalřcný

kdenj ohru íirolleruv — hílavý

řízrak kontlívce n kónou kráče- -

jírího duchovili tmavyiu hvo

zdem a ihned přeiienl ve nví

předatavíj obrovitý ten zjev id k

vreholftm ntromft donahující do

lajcmných temnot loho lena jímž

jel J'ředntava jej tam kladla- a z

oko jej postřehovalo N'e uríití
jen mlhovítí ~-- ne v celku jen
kiiHovítí tu Ředavy vlající fro

mykající ne cár jenž rameny za
¥ 1 I t 1

chycen po hoicm přemotal njny
vá za třánnimi konniatych vetví

vykouknou díllky eíní a zacerná
t ' 0 í

ne noHíi) irojn ranný otvor uueiio- -

vitc v před ne (iuoiief umrlci hla

vy A jak len přínemý zjev ne

protahuj'' hmiňtí kmeiift line Z1hc

Icnlí ten vetchý jeho cár o jehli
cí hnát o vetev zavadí í zaklep- -

ne i břít kony řezaví do kíiry

vjede la naříznula npalne za

chránil vítviéka zapranká ulomí

ne a po npadalím vlhkím jehlicí
zní lénem tlumení jedva nlyňitel-n- é

kroíeje obrovnkých liolýeh

chodidel

Vwwky tylo zvuky jímal

doktoríiv nluch a zvyňoval jeho

přednlavu Třívřenyma oíima

Idedíl v právo do lena kde pří- -
'r J r I I

nerny jen zjev vhu-- i nmiaiu ne

noukat nerem Tu ne ztrácel jako

by ne rozplynul tu nova vynoři-

la ne jeho řánt npojila n druhou

vzronlla a tloktor doplnil ni jí v

celek Smírem k Nedoneknm táhl

ne ten přízrak a doktor ní před-ntav- il

v jednom okamžiku jak z

lena vyntoupí přenene ne přen
zkalenou řeku jako chuchel mlhy

vztýří ne pak mul jeho domem za-plí-

ne kolem oken n ntudeným

zavanutím vtáhne ne do ložnice je
ho ženy a až ne on vrátí do-

mu bude tlilo dokonáno

"Toť tedy pudla jádro --™ tahle

mydlinka!" šlehlo mu vňak hnětl

v zápětí hlavou "Nenu v tajní m

koutě duše ten plamínek z něhož

tenhle kouř ne vine a Čpí
"

ne jiiktby nám ntdií Ale

zan otlmíll tuto nebeohžalo-b- u

ujistiv ni že za tihle jízdy
nezavadil o domov ani mydlin-

kou Vde zpííHohilii ta zvládl ní

nálada v přírodo ten nenmíriiý

nlenk to odloučení Člověka to de-i- o

lesní a la jíztJa opuštěnou ce- -

nloll lesem k tíct iellltit'lléniU

Snad ml loe toho Hdnk'ho synka
ten Žltt e se béře úkiyteiu holil do

knnav nví tlilo potleteiiv život

"Je li on mrtev nt b zemřu li

zůstane Ant ka na řivu" mipaillo

mil hiieil v záM'll n jakkoliv m- -t

hitpal io"n' nuiivinlusti t' litu

dvou pííalá vliil du tito lin-

ut tnu!' my sli nky v ládlnl vv'iiani

lajeinití jakési věštby neb aú
V llllkllllll

Mrte ryhb ji ať iiepřijbiu'
nnřd' !" VVkilU plllbf nu é !

lína Telí pul !d! koni jtamhtklt
a iipiáKnl jim iřiktátu mi I In' be-

ly biči 10

5í řpéiití jUity ď mt bylo bk

ťrovl wdiiějt Hlav iiddblit
d ř Tuiiiiy byl jHknd ml
y inii ttitií by pít in

hnul 1 li U)Hkojtvy A llfVlbtl

íuvttl ptti4iÍMi obav iin pnk

piv iil tb'ji v pln A u ilrivr
ul V lé lh'ii byl d kl-- ř řďd

Vykl UUI i t prmti iivm l š

di l Iv řw h přla klibiijn

Aby "jim unikl nutil no rnywit
na právS vykonanou návdtěvu ti
'J užinfl a houževnatá ní předsuvo- -

val vdeebny podrobnonti Vidi

'dlouhá tělo nemocného položené
ltt r y v 1_í jí i 1 í

nízká nvítnicí naplnírití parami
vařícího ne thí Tvář nemoeního je
zbledlá rty zmodralá na nízkám

ícle ierlí ne pot nánledkem ne--
s

řanoví cíeíiy íervení pruhované
Tam — rueo v klíní — nedí ntarSÍ

nestra ricmocniho Marie stihla

černých vIhku a oil a nepohnuté
hledí k loži Její přihlédla tvář

je oduncvnilá jímavá pečetí

lrožítího nmiitního románu lánky

a Irpkíbo života nyníjdího iM

pod střechou otcovskou

(Pokračování)

nn mlďď% no) X

známka

OOLDEN

9VjÁ íottud in io

Frank Svoboda
Uinřlnt ký lávcHÍ

MHNÍKOYÝ

Ne]vét5l
sklnU pomníků

n Spojených Slitích

J V4 l)UM 1444

lhM Doni 171

Výfilclck rtltttéhu lujíllvélio etutlla

kořiiložního i rámynlu J ohnHŽtin r

GOLDEN SIIEAF
bourbon a čistá iltná whisky

Tuto whíska e vyrábí ve velkém v do

větraných vrukrzo vytopisnycb

poi vlální tlohlMkoti Olcjovití tou- -É Atlc

titulky mi přironuu cettou odHtruAují a vy- -

tálmo no řÍMtý lili jenž uíinl
SHEAF fhiitnýin a luholným — wliUka Joí
iuvtitnll oívciil pře to víuk noůílnkujo na

inoťk
WILLOW SFBINOS DI8TILLERY Joet

jelitiA výrobnu kořnlok hodná tmlnky xápiul-tu'- )

ol tuky MiKNiHNippi m(í}ou& roku IRIIO

Pn 45 let WILLOW 8PEIN0S výrobky

byly brány rit meřitko iifjiliikornilcjil bour-

bon a 'Nté JitnA whlHky Tohoto vynname-niii- í

by Jo iloťílfiio uštváním jmlinft nejltp-řlf- h

JikkitNtl obili íiulA pramenit volv per
půlioilni stáentin tlo ncjlopliicli mi-tl- u

u ii'kiiiiiinii pM o knžtlý mul ni k úplná-m- u

vykvnfonf
OOLDEN BIIEAF bourbtn a ÍUtá řitná

whinkii rovná no tMn ntjlp6liii kily výrobu- -

njm př ti priMtává m lllov u unii Junt to niolné Jn tím le ty-

lo kofitlky vyrábějí v jln i mjvftilli vlinipslt-- tiuiUtfti f it

itři-il- (ibiliillio páHina kl iirový itnileriát prá-- a palivo jnt
iniíiiá liťjlitťiltIjM

?átjt OOLDEN fiHEAr Jet ta Hii whlttka

Wlllow SprlnRS Dlstlllury Oninhn U 8 A

i - t i i : ha : : t ra i n : : : : i : i i s a

M 4% Ul jtr Ě

4 -

třiď ale íáhy ) loeal tt ro-í- i

hřál Hyl i hí o vMoiii ži b-- e

kde joi přit lioly yctla

přímo in n áani jinde h w

pít opiikilje ale na liíjftkí pďli

véjil pruiiiýih nf M upravování

byl jU přilil rochvAlán h ne

ktídiiMt úilíiu dotkiMiiiti m if
lni en míl v uÍMdkM liiii"-- n

ť při príti jíit prl'hbi
itliHoll Když knllt't'in dojwiillý

prtHlinl ptiHiil í !

e- - iu-y- j lt n Uk jak by i ! v I

řtl r e příllí llnJell jiní

jd " j n 'kii"' ! tiiil in

llllt i ll'tl íídl ilMÍld
pru ř ii iilrí Hik rotu?

d j
i přtIU Itrv ikMi i př-l-

UniniiA 'n i j tm tutťhlťtd I

ílttllHll S'ptlti Mi i i

ti v t í pru ! kti mUiit při

yj4í l j o U při- - lni

ij !tifk tb i K''iií ikr il
l t ) j#t pífinti iulir m V lí
jkn'm í'prltn "Ku lil

ní líni j n ul im' t l k

lim ltll tukdv I"''" pt

A ti -

-- s r

)l U ři iiimíi drtduii pn l nim


